上海超网企业管理咨询有限公司
   Shanghai Tranwin Management Consulting Co., Ltd.

关于BSCI新旧版本审核情况的调查表
尊敬的客户：

     BSCI督导委员会考虑各相关方的需求后，决定在2015年5月1日开始至12月31日之间， BSCI参与者可以按照其实际准备情况，自主决定根据2009年版还是 2014年版行为守则来审核监控生产商的工厂，由2016年1月1日开始，BSCI审核只能根据2014年版行为守则进行。为此便于了解新旧版的审核特点，现将二者区别列于下表，供参考：
	项目
	2009版
	2014版
	备注

	审核评级
及期限
	Good                =2分   3年

Improvements Needed =1分   1年

Non-compliant       =0分   3个月
	A:杰出的      两年内跟进
B：良好的     两年内跟进
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]C：接受的     60天内提交整改方案，一年内跟进
D：不足的     同C
E：不接受的   60天内提交整改方案，一年内跟进，建议会员尽早安排跟进审核
ZT：零容忍的  24小时内通过BSCI平台通知BSCI秘书处及相关会员
	14版审核难度加大

	审核人天数
	100人以内    1.5人天
101-250人    2.5人天
251-500人    3人天
	50人以内    1.5人天
51-100人    2人天
101-250人   3人天
251-550人   3.5人天
	14版审核费用增加

	审核尺度
	推行时间较长，
[bookmark: _GoBack]被审核方比较熟悉标准
	将要推行的新标准，
被审核方不熟悉标准
	14版评判尺度较严

	审核内容
	13大项
	13大项，其中包含新增的“禁止无保障就业”和“商业道德”两大项
	14版审核内容增加

	积极参与
	无需填写额外表格，
表格由审核员填写
	需填写七大表格，包括商业伙伴资料、供应商图解、工时表格等
	14版准备资料增加

为便于做好相关审核准备，现对您的选择进行调查，请您在以下版本后的括号内打“V”。谢谢！

A:2009版(     )                          B:2014版（    ）

工厂名称：__________________________ 联系人：___________联系电话：______________

任何疑问，欢迎咨询：上海超网企业管理咨询有限公司021-51029391 / 400-680-0012
调查回馈表可发送邮箱：sww@tranwin.org
 (
第

1

页

共

1

页
)
image1.jpeg
TRI\!'I‘(SEIWJ

image2.png